
Lietuvos jaunučių žaidynės (2018-05-19/05-19) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Mantas Bakas. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Jaunučiai
apvalus

LŠSS komandinis rekordas 1074.0 - 3X [Kauno I komanda] 2018-05-19 Lietuvos jaunučių žaidynės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno I komanda GIEDRAITIS Mykolas (2003) 172.0 1074.0- 3X 1

BRUŽAS Emilis (2002) 170.0

JANKŪNAS Marius (2002) 168.0- 1X

GEDMINAS Dominykas (2003) 162.0- 2X

GAROKOVSKIS Danielius (2002) 148.0

BILSKIS Domantas (2004) 132.0

VASILJEVAS Marius (2005) 122.0

Alytaus komanda BLAŠKYS Juras (2003) 171.0 767.0- 2X 2

BARZDŽIUS Linas (2005) 165.0

DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 160.0- 1X

APONAS Edvinas (2003) 156.0

KRIVIDA Vakaris (2005) 115.0- 1X

Vilniaus I komanda KASPERAVIČIUS Kajus (2002) 180.0- 4X 658.0- 6X 3

BELEVIČ Karol (2002) 174.0

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) 161.0- 1X

PETRAUSKAS Arnas (2003) 143.0- 1X

Biržų komanda ČETVERGAS Kornelijus (2002) 167.0 562.0- 2X 4

GRIKIS Evaldas (2004) 158.0- 2X

LAPIENIS Dominykas (2004) 144.0

GEDVILAS Pijus (2005) 93.0

Kauno IIkomanda VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) 142.0- 1X 413.0- 3X 5

GAIGALAS Domantas (2006) 140.0

KRASAUSKAS Dominykas (2004) 131.0- 2X

Elektrėnų komanda JUZUKONIS Eimantas (2003) 145.0 145.0 6

URBONAVIČIUS Rokas (2003)

Vilniaus II komanda MARKOV Aleksandr (2003) 128.0 128.0 7



REZULTATAI
LŠSS rekordas 180.0 - 4X KASPERAVIČIUS Kajus (2002)[Vilniaus SC] 2018-05-19 Lietuvos jaunučių žaidynės 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Viso P Vieta

24 KASPERAVIČIUS Kajus (2002) Vilniaus I 94.0- 4X 86.0 180.0 - 4X 1

19 BELEVIČ Karol (2002) Vilniaus I 86.0 88.0 174.0 2

2 GIEDRAITIS Mykolas (2003) Kauno I 85.0 87.0 172.0 3

17 BLAŠKYS Juras (2003) Alytaus 86.0 85.0 171.0 4

11 BRUŽAS Emilis (2002) Kauno I 83.0 87.0 170.0 5

16 JANKŪNAS Marius (2002) Kauno I 89.0- 1X 79.0 168.0 - 1X 6

22 ČETVERGAS Kornelijus (2002) Biržų 84.0 83.0 167.0 7

4 BARZDŽIUS Linas (2005) Alytaus 79.0 86.0 165.0 8

1 GEDMINAS Dominykas (2003) Kauno I 82.0- 1X 80.0- 1X 162.0 - 2X 9

21 KASAKOVSKIS Aleksas (2004) Vilniaus I 79.0- 1X 82.0 161.0 - 1X 10

15 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) Alytaus 85.0 75.0- 1X 160.0 - 1X 11

26 GRIKIS Evaldas (2004) Biržų 83.0- 2X 75.0 158.0 - 2X 12

5 APONAS Edvinas (2003) Alytaus 75.0 81.0 156.0 13

6 GAROKOVSKIS Danielius (2002) Kauno I 68.0 80.0 148.0 14

18 JUZUKONIS Eimantas (2003) Elektrėnai 69.0 76.0 145.0 15

7 LAPIENIS Dominykas (2004) Biržų 80.0 64.0 144.0 16

3 PETRAUSKAS Arnas (2003) Vilniaus I 66.0 77.0- 1X 143.0 - 1X 17

23 VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) Kauno II 85.0- 1X 57.0 142.0 - 1X 18

8 GAIGALAS Domantas (2006) Kauno II 70.0 70.0 140.0 19

14 BILSKIS Domantas (2004) Kauno I 67.0 65.0 132.0 20

25 KRASAUSKAS Dominykas (2004) Kauno II 56.0 75.0- 2X 131.0 - 2X 21

12 MARKOV Aleksandr (2003) Vilniaus II 63.0 65.0 128.0 22

20 VASILJEVAS Marius (2005) Kauno I 55.0 67.0 122.0 23

13 KRIVIDA Vakaris (2005) Alytaus 46.0 69.0- 1X 115.0 - 1X 24

10 GEDVILAS Pijus (2005) Biržų 48.0 45.0 93.0 25

9 URBONAVIČIUS Rokas (2003) Elektrėnai DNS


